
                                                       
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІV (позачергова) сесія VIII скликання 

      

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  26 листопада 2021 року             смт Високий 

  

                                                                       

 Про внесення змін до Програми розвитку 

 фізичної культури і спорту комунального закладу 

 «Височанська ДЮСШ»  на 2021 рік 

  

    Розглянувши лист начальника відділу культури, молоді і спорту 

Височанської селищної ради Людмили Чечіної від 10.11.2021 № 178 щодо 
необхідності збільшення коштів на виконання заходів Програми розвитку фізичної 
культури і спорту комунального закладу «Височанська ДЮСШ» на 2021 рік, 

затвердженої рішенням II сесії селищної ради VIII скликання від 24 грудня 2021 
року, на  10000,00 грн  з метою придбання спортивного інвентарю, враховуючи 
висновки постійних комісій  з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 

охорони здоров’я, соціального  захисту населення та з питань  фінансів, бюджету, 
соціально - економічного розвитку, інвестицій, підприємництва та міжнародного 
співробітництва, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту комунального 
закладу «Височанська ДЮСШ»на 2021 рік, а саме: 

заплановані асигнування на виконання пункту «Придбання інвентарю для 
ДЮСШ» розділу 5 «Фінансове забезпечення Програми» збільшити на 
10000,00 грн. Сума на виконання пункту «Придбання інвентарю для ДЮСШ» 
складатиме 59140,00 грн.  

Загальна сума на виконання заходів Програми складатиме                   

84849,00  грн.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної ради з 
питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту охорони здоров’я, соціального  
захисту населення та з питань  фінансів, бюджету, соціально- економічного 
розвитку, інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва. 
  

        

Селищний голова                                         Олександр МОРОЗ 


